РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ           2020 ГОДА

                     №
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 29.07.2013 ГОДА № 437 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ И ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ ПРАВИЛА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 29.07.2013 года №437 «Об утверждении перечня организаций и объектов, в отношении которых устанавливаются правила определения границ прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции» в приложение №1 строки 1.2, 7.1 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес учреждения, организации

	1.Балаганское муниципальное образование

	1.2.
	МБОУ Балаганская СОШ №2
	Иркутская область, Балаганский район, р.п.Балаганск, ул. Ангарская, 28, ул. Ангарская, 45

	7.Шарагайское муниципальное образование

	7.1.
	МБОУ Шарагайская СОШ
	Иркутская область, Балаганский район, с. Шарагай, ул. Нагорная, 4, ул. Нагорная, 31

2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 29.07.2013 года №437.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Балаганского района В.П.Вилюгу.

5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов